泰宁县科学技术局文件

泰科〔2025〕1号
泰宁县科技特派员工作联席会议办公室关于

2025－2026年福建省科技特派员

推荐名单的通知

各乡（镇）党委和人民政府，县直各单位：

根据《福建省科技特派员工作联席会议办公室关于开展2025-2026年福建省科技特派员选认工作的通知》（闽科农〔2025〕1号）文件精神，经县科技特派员工作联席会议办公室会商形审，推荐2025-2026年省级个人科特派26名、团队科特派6个。现予以公示。
联系人：江清平，联系电话：13859161205。

附件：1.2025－2026年福建省个人科特派推荐名单
      2.2025－2026年福建省团队科特派推荐名单
 泰宁县科技特派员联席会议办公室
泰宁县科学技术局（代章）
2025年3月21日